- 1 -

党政办发〔2024〕55 号

关于 2024 年暑假放假安排的通知

校内各单位：

根据大连科技学院 2024 年校长办公会第十二次会议研究决

定，现将学校暑假放假安排及相关要求通知如下：

一、暑假及开学时间

1.在校生时间安排：7 月 13 日至 8 月 29 日放假；8 月 31

日、9 月 1 日补考；9 月 2 日正式上课。

2.教职工时间安排：7 月 16 日至 8 月 29 日放假，8 月 30

日（周五）坐班；8 月 31 日、9 月 1 日有监考的老师上班。

3.新生报到时间安排：9 月 7 日。

二、相关要求

1.各职能部门、教学单位要在放假前倒排工作，保质保量完

成各项建设任务。按照《关于报送 2024 年上半年工作总结的通

知》（党政办发〔2024〕54 号）要求报送写实性工作总结和下

半年重点工作计划。

2.假期进校加班的部门要提前做好安排，党政办公室、后勤

保障与安全保卫处等要做好教工吃、住、行和安全保障。

3.学校将进行假前安全大检查，各单位要认真组织好师生安

全教育，做好防火、防盗、防台、防汛等安全隐患排查，确保假

- 2 -

期安全无事故。

4.学校各级值班要认真履行职责。各单位要根据实际情况安

排好本部门的值班及相关工作部署。值班人员需保持通讯 24 小

时畅通，如遇紧急突发事件，第一时间及时报送。

5.请相关部门做好迎新准备工作。

祝全校师生度过一个安全祥和的假期！

大连科技学院党政办公室

2024 年 7 月 2 日